Heber Hebraei, partim temporis vetustate mutata sunt, ita ut vix homines doctissimi antiquissimas historias perscrutantes nec omnium sed aliquarum ex istis origines potuerint reperire, etc. Demum coacti filii Noe a se mutuo recedere, sortem miserunt, ut quaeque gens sciret, quam terram reciperet in possessionem. Tota autem terra nostra habitabilis divisa est in tres maximas partes, scilicet Asiam, Africam et Europam, quae filiis Noe distributa est. Cecidit ergo sors prima filiis Sem, ut Asiam possiderent, hoc est, ut in eodem loco, scilicet Sennaar et terris circumcirca adiacentibus remanerent. Cecidit sors secunda filiis Cham, ut Africam obtinerent, hoc est, ut a fratribus suis recederent usque ad Aegyptum et eam ceterasque regiones usque ad extremos fines maris atlantici incolerent. Aegyptus enim (ut aperte propheta regius David testatur) terra Cham dicitur. Mansit tamen Canaan filius Cham contra fas in Syria Palaestina, quae nunc Judaea dicitur ut terra promissionis, et ibi gentem constituit fortem et magnam cum multis titulis notis in scriptura sacra. Et quod iniuste fecit contra filios Sem, ideo post per Hebreos, quibus Josue de mandato Domini praesuit, qui descenderant de femore Abraham, iuste eius posteritas deleta fuit, ut testatur beatus Augustinus in quodam sermone se legisse in sacris libris. Cecidit sors tertia filiis Japhet, ut Europam in possessionem acciperent, hoc est, ut mare mediterraneum transirent et loca residua inhabitarent. Unde dicitur, quod Japhet aedificavit Jaf civitatem antiquam, quae portus est ad insulas maris et nomine alio dicitur Joppen. Ac inde navigarunt filii eius ad loca deputata. Habuit autem Japhet inter ceteros filium quendam nomine Magog, a quo Gothi traxerunt originem secundum Hieronymum in libro de quaestionibus hebraicis. Ab isto Magog velut homine forti descendit stirps robustissima, quae scythica vel gothica dicitur, ad omnem iniuriam frigorum et caumatum usque in praesens impavida, unde et ob hoc terram paene inhabitabilem perdomuit et, quod dictu mirum est, suis

ersichtlich ist, woher sie abgeleitet sind, wie von Assur die Assyrer und von Heber die Hebräer; theils haben sie sich im Laufe der Zeit geändert, so daß kaum die gelehrtesten Leute, welche die ältesten Geschichten durchforschen, nicht die Herkunft aller, sondern nur einiger von ihnen entdecken konnten. Endlich gezwungen, sich zu trennen, warfen Noah's Söhne das Loos, damit jedes Volk wüßte, welches Land es zum Besitz beküme. Unsere ganze bewohnbare Erde aber ist in drei sehr große Theile getheilt, nämlich in Asien, Afrika und Europa, und wurde unter Noah's Söhne vertheilt. Das erste Loos fiel den Söhnen Sem, daß sie Asien in Besitz bekamen, das heißt, daß sie in Sennaar und den umliegenden Ländern zurückblieben. Das zweite Loos fiel den Söhnen Ham, daß sie Afrika bekamen, das heißt, daß sie von ihren Brüdern sich bis nach Aegypten entfernten und dasselbe nebst den andern Ländern bis an die äußersten Grenzen des atlantischen Meeres bewohnten. Aegypten nämlich (wie der königliche Prophet David klarlich bezeugt) wird das Land Ham genannt. Es blieb jedoch Canaan, Ham's Sohn, widerrechtlich im syrischen Palästina, das jetzt als das Land der Verheißung Iudäa genannt ist, und gründete ein großes und starkes Volk mit vielen aus der h. Schrift bekannten Namen. Und weil er unrecht gehandelt gegen die Söhne Sem, so wurde späterhin durch die Hebräer, die Josuah auf Befehl des Herrn anführte und die aus dem Samen Abrahams stammten, seine Nachkommenschaft mit Recht vernichtet, wie der h. Augustinus in einer Rede in der h. Schrift gelesen zu haben versichert. Das dritte Loos fiel den Söhnen Japhet, daß sie Europa zum Besitz bekamen, das heißt, daß sie das Mittelmeer überschritten und die übrigen Gegenden bewohnten. Darum heißt es, Japhet habe Jaf erbaut, eine alte Stadt und Hafen, den Inseln des Meeres gegenüber, sonst auch Zoppe genannt. Von dortaus schiffsten seine Söhne nach den ihnen zugefallenen Ländern. Es hatte aber Japhet unter andern einen Sohn mit Namen Magog, von dem (nach Hieronymus in seiner Schrift über die hebräischen Fragepunkte) die Gothen abstammten. Von diesem Magog, einem starken Manne, kommt der sehr kräftige Volksstamm her, welcher der schythische oder gothische heißt und vor dem härtesten Froste und der glühendsten Hitze sich nicht scheut, weshalb es ihm auch gelungen ist ein